АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 марта 2016 года 	с. Новицкое	№ 23

О проведении жеребьевки и об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в порядке жеребьевки, расположенных на территории Новицкого сельского
поселения Партизанского муниципального района

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельного кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 08 ноября 2011 года № 837-КЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в Приморском крае», постановления администрации Приморского края от 05 октября 2012 года № 277-па «Об утверждении порядка организации и проведения жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для целей индивидуального жилищного строительства» руководствуясь Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Новицкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести жеребьевку по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей 14 марта 2016г года с 15-00 часов в здании администрации Новицкого сельского поселения, расположенном по адресу: с. Новицкое, ул. Лазо, 17а.
2. Утвердить перечень из 7 позиций сформированных и поставленных на государственный кадастровый учет земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в порядке жеребьевки, расположенных на территории Новицкого сельского поселения (Приложение № 1).
3. Утвердить состав комиссии по проведению жеребьевки в целях предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, расположенных  на территории Новицкого сельского поселения (Приложение № 2).
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новицкий вестник» и разместить на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                          В.В. Бабич

Приложение № 1
к постановлению администрации
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
от 01 марта 2016 г. № 23
ПЕРЕЧЕНЬ
земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей в порядке жеребьевки, расположенных на территории Новицкого сельского поселения
	1
	Участок находится примерно в 265 м. от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Фроловка, ул. Садовая, д. 4
	Земли населенных пунктов
	25:13:020107:1227
	1500
	Индивидуальные жилые дома

	2
	Участок находится примерно в 235 м. от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Фроловка, ул. Садовая, д. 4
	Земли населенных пунктов
	25:13:020107:1226
	1500
	Индивидуальные жилые дома

	3
	Участок находится примерно в 210 м. от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Фроловка, ул. Садовая, д. 4
	Земли населенных пунктов
	25:13:020107:1225
	1500
	Индивидуальные жилые дома

	4
	Участок находится примерно в 180 м. от ориентира по направлению на северо-запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Фроловка, ул. Садовая, д. 4
	Земли населенных пунктов
	25:13:020107:1224
	1500
	Индивидуальные жилые дома

	5
	Участок находится примерно в 150 м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Фроловка, ул. Садовая, д. 4
	Земли населенных пунктов
	25:13:020107:1223
	1500
	Индивидуальные жилые дома

	6
	Участок находится примерно в 130 м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Фроловка, ул. Садовая, д. 4
	Земли населенных пунктов
	25:13:020107:1222
	1500
	Индивидуальные жилые дома

	7
	Участок находится примерно в 105 м. от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Партизанский район, с. Фроловка, ул. Садовая, д. 4
	Земли населенных пунктов
	25:13:020107:1221
	1500
	Индивидуальные жилые дома

Приложение № 2
к постановлению администрации
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
Приморского края
[bookmark: _GoBack]от 01 марта 2016 г. № 23

Состав комиссии
по проведению жеребьевки в целях предоставления земельных участков
гражданам, имеющим трех и более детей расположенных на территории
Новицкого сельского поселения

	Председатель
комиссии
	Бабич Виталий Владимирович, глава Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района;

	Заместитель председателя комиссии
	Темникова Юлия Александровна; ведущий специалист администрации Новицкого сельского поселения;

	Секретарь комиссии
	Пахомова Анна Ивановна, старший специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого сельского поселения»;

	Члены комиссии:
	Тимашева Екатерина Николаевна, старший специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого сельского поселения»;

Пальчинская Олеся Викторовна, старший специалист МКУ «УФХД администрации Новицкого сельского поселения».

__________________